
 

UCHWAŁA NR 2/5/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej znajdującej  

się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala,                     

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej w dniu 

23 maja 2024 roku znajdującej się w budynku Powiatu Myśliborskiego przy ul. Północnej 15, 

74-300 Myślibórz dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu w celu 

organizacji spotkania dla rodzin zastępczych w ramach Klubu rodzica zastępczego                       

pt. „Zwątpienie, załamanie, depresja u dzieci i próby samobójcze”.   

 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w odrębnej umowie, zawartej 

pomiędzy Powiatem Myśliborskim i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                   Przewodniczący Zarządu  

                         Robert Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu z prośbą o nieodpłatne użyczenie sali konferencyjnej w dniu  

23 maja 2024 roku mieszczącej się przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu w celu organizacji  

spotkania dla rodzin zastępczych w ramach Klubu rodzica zastępczego pt. „Zwątpienie, 

załamanie, depresja u dzieci i próby samobójcze”.   

 

 

 


